Ofício nº 487/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 14 de setembro de 2018.

À Senhora
LÚCIA KORBES DRECHSLER
Secretária Municipal de Educação e Cultura
Nesta.
Assunto: Programa Por Dentro do Parlamento.
Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, informamos que as atividades relativas ao Programa Por Dentro do Parlamento, agendadas para os dias 19 e 26 de setembro (Escolas Aureliano Pereira da Silva, Flor do Amanhã e CEMEB Sorriso), serão remarcadas para o mês seguinte, onde será encaminhado novo cronograma.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente